www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

134 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVI

ld:030E62A7E3579071

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsrnl@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATADA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 065/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022

CONTRA TAÇA O DE PESSOA JUR!DICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNIC!PIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 19-MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
EVA DE ARAÚJO SANTOS 53674340372
CNPJNº 33.214.571/0001-88
R$ 68.191,20 (sessenta e oito mil, cento e noventa e um reais e vinte
centavos)
FPM, ICMS, PNA T, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Eva de Araúio Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, I 1 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld :0SD4ED989E6B90B0

'
ESTADODOPIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsm l@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATADA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N°066/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JUR!DICA, M1CROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNIC!PIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PJ.
ROTA20E22 -ESTADUAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
EVA DE ARAÚJO SANTOS 53674340372
CNPJNº 33.214.571/0001-88
R$ 139.286,40 (cento e trinta e nove mil, duzentos e oitenta e seis reais e

1 auarenta centavos)
TERMO DE ADESÃO 14 I de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Eva de Araújo Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:01AB1D2F85CD9072

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsrnl@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATADA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 067/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURlDICA, M1CROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNIC!PIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA20 -MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
ALVES & AMORJM TRANSPORTES LTDA
CNPJ, sob nº 12.761.444/0001-29
R$ 122.411,52 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e onze reais e
cinquenta e dois centavos)
FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Marcenilo Alves de Amorim (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:01AB1D2F85CD90B3

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI- CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATADA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 068/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURlDICA, M1CROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PJ.
ROTA 02 - ESTADUAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
JURACI DE CASTRO PAES LANDIM 47089741320
CNPJ: Nº 29.590.483/0001-03
R$ 140.627,52 (cento e quarenta mil, seiscentos e vinte e sete reais e
cinquenta e dois centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalveli de Castro (CONTRATANTE)
Juraci de Castro Paes l.andim (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE